平成１７年１月３１日

各  位

岡 山 市 岡 町 １ ３ 番 １ ６ 号

株 式 会 社 天 満 屋 ス ト ア

コード番号 9846  大証第二部

東証第二部

お問合せ先   総 務 部 門

(086)232-7265

株主ご優待制度の一部変更に関するお知らせ

平成１７年１月３１日開催の当社取締役会において、株主ご優待制度の一部変更に関して

決議され、変更後の株主ご優待制度の内容が下記のとおりとなりましたので、お知らせいた

します。

記

平成１７年２月末日の株主のみなさまを対象とした株主ご優待制度から、株主のみなさま

の利便性を高めるため、株主ご優待補助券とお米券との選択制を採用することといたします。

１．変更の概要

① 平成１７年２月末日の最終の株主のみなさまには、往復ハガキにて株主ご優待補助

券とお米券のうち、どちらを選択されるのかを事前にご確認いたします。

② お米券を選択された場合は、100 株以上ご所有の株主様にお米券２枚（2Kg）、1,000

株以上ご所有の株主様にお米券５枚（5Kg）をご送付いたします。

③ 株主ご優待補助券を選択された場合は、今までどおりの基準でご送付いたします。

２．その他

① 株主ご優待補助券をご希望の場合は、返信用ハガキをご返送いただく必要はござい

ません。お米券を希望される場合は、必ず返信用ハガキをご返送ください。

② 発送の時期等その他事項につきましては、変更点はございません。

以 上